
2024 年８月吉日  

 

お客様各位  

 

株式会社 RCF 

 

 

価格改定のご案内  

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

さて、昨今の材料の高騰や物流費、光熱費の上昇及び厚生労働省指導による人件費上

昇などに対し、生産性の向上や効率化の追求による企業努力を展開し生産原価を抑える

経営努力を継続してまいりました。  

しかしながら自社努力では対応限界を超える状況となってしまいました。  

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、下記のとおり価格改定をさせて

いただくことになりました。  

何卒、事情をご推察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

〇価格改定実施日  

  2024 年 10 月 1 日  以降ご注文分より  

 

〇対象  

  ・労務単価（設計、製造、組立、現地作業）  

  ・システムラック（オプションパーツ含む）  

  ・板金製造製品、塗装関係製品  

  ・その他関連製品全般  

 

〇価格改定率  

  概ね現行価格より１０％～２０％  

 

 

詳細につきましては弊社営業担当より  ご案内させていただきます。  

 

以上  


